Senninger Druckminderer
Kunststoff 1" Innengewinde
Schwarz/Weif3 Typ PMR-15
(7033124)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Kapazitat

Kapazitat

Anschluss

Breite

Typ

Maf3

Lange

Max. Hinterdruck

Schwarz/Weil3
Kunststoff

0,454 - 4,542 m*/h
75,7 L/Min
Innengewinde

64 mm

PMR-15

1"

146 mm

1,03 bar

PRODUKTINFORMATIONEN

Hilft bei der Aufrechterhaltung eines konstanten voreingestellten Auslassdrucks bei
schwankendem Einlassdruck, wodurch Druckunterschiede, die zu einer Veranderung des
Anwendungsbereichs des Applikators fiihren kdnnen, vermieden werden. Ideal fir
Installationen, die einen mittleren Durchfluss erfordern (454 bis 4542 L/Std.)
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bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 52289590
info@bevo.com
http://www.bevo.com
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