

# Senninger Druckminderer Kunststoff 1" Innengewinde Schwarz/Weiß Typ PMR-15 (7033124)



**Senninger®**  
AGRICULTURAL IRRIGATION | A Hunter Industries Company

# TECHNISCHE DATEN

Farbe	Schwarz/Weiß
Werkstoff	Kunststoff
Kapazität	0,454 - 4,542 m <sup>3</sup> /h
Kapazität	75,7 L/Min
Anschluss	Innengewinde
Breite	64 mm
Typ	PMR-15
Maß	1"
Länge	146 mm
Max. Hinterdruck	1,03 bar

## PRODUKTINFORMATIONEN

Hilft bei der Aufrechterhaltung eines konstanten voreingestellten Auslassdrucks bei schwankendem Einlassdruck, wodurch Druckunterschiede, die zu einer Veränderung des Anwendungsbereichs des Applikators führen können, vermieden werden. Ideal für Installationen, die einen mittleren Durchfluss erfordern (454 bis 4542 L/Std.)

**Generiert am: 08.11.2025**

bevo Vertriebs GmbH  
Industriestraße 18  
32602 VLOTHO-EXTER  
Deutschland  
+49 (0) 5228 959 0  
[info@bevo.com](mailto:info@bevo.com)  
<http://www.bevo.com>